

Miljø policy

Glomma Papp AS er forpliktet til å fremme bærekraft og beskytte miljøet. Vi anerkjenner viktigheten av å beskytte vår planet og forplikter oss til å jobbe mot å minimere vår påvirkning på miljøet. Vår miljøpolicy styres av et sett med nøkkellindikatorer for ytelse som gjenspeiler vår forpliktelse til bærekraftige praksiser og kontinuerlig forbedring.

Våre mål er fokusert på områder som overholdelse av miljølover og -regler, forurensningsforebygging, ressursbevaring, klimahandling, bærekraftige praksiser og kontinuerlig forbedring. Vi har satt mål for å sikre at vi gjør vår del for å møte miljøutfordringer. Vår miljøpolicy er basert på følgende prinsipper:

Målsetninger

Hva	Hvordan	Mål
Klimatiltak (1) (kortsiktig)	Vi jobber for å forebygge forurensning ved å redusere eller eliminere avfall og utslipp.	Vårt mål er å redusere våre klimagassutslipp med 20% innen 2030, i forhold til 2022-utslipp/produisert tonn. Innen 2050 er målet å redusere med ca. 40% i forhold til 2022-nivå/produisert tonn.
Klimatiltak (2)	Vi jobber for å minimere forbruk av energi i hele bedriften ved å investere i nye maskiner, fremme fornybar energi og investere i ny og bedre varmeutvinning til bygninger.	Vårt mål er å redusere energibehov totalt i hele bedriften med 10% innen 2030 i forhold til 2022-nivå/produisert tonn. Innen 2050 er målet å redusere med 25% i forhold til 2022-nivå/produisert tonn.
Bærekraftige praksiser	Vi arbeider med bærekraftige praksiser i alle våre operasjoner, inkludert kjøp av miljøvennlige produkter og bruk av resirkulerte materialer.	Vårt mål for bærekraftige praksiser er å sikre at minst 30% av våre leverandører oppfyller våre bærekraftskriterier innen 2025. Langsiktig mål er at minst 80% av våre leverandører oppfyller våre bærekraftskriterier innen 2050.

Vi kommuniserer denne politikken til alle ansatte, interessenter og offentligheten, og sørger for at alle ansatte er opplært til å følge vår miljøpolicy. Vi vil jevnlig gjennomgå og oppdatere vår policy for å sikre at den forblir relevant og effektiv.

Sarpsborg 2024

Nina Iversen
Administrerende direktør
Glomma Papp AS